PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МЭРА ГОРОДА АСТРАХАНИ
От 06 ноября 2008 года

      № 4425-м
Об исполнении бюджета
муниципального образования «Город Астрахань» за девять месяцев 2008 года
На основании статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Астрахань»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Город Астрахань» за девять месяцев 2008 года:
- по доходам в сумме 6 200 628,9 тыс.рублей,

- по расходам в сумме 5 407 505,5 тыс.рублей,
с профицитом бюджетных средств в сумме 793 123,3 тыс.рублей за счет поступления межбюджетных трансфертов из вышестоящего бюджета.
 2. Утвердить следующие приложения к настоящему постановлению:

- отчет об исполнении доходов бюджета муниципального образования "Город Астрахань" за девять месяцев 2008 года (приложение 1);

- отчет об исполнении источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования "Город Астрахань" за девять месяцев 2008 года (приложение 2);

- отчет об исполнении расходов бюджета муниципального образования "Город Астрахань" за девять месяцев 2008 года по разделам и подразделам классификации расходов (приложение 3);

- отчет об исполнении расходов бюджета муниципального образования "Город Астрахань" за девять месяцев 2008 года по целевым статьям классификации расходов (приложение 4);

- отчет об исполнении расходов бюджета муниципального образования "Город Астрахань" за девять месяцев 2008 года по видам расходов (приложение 5);

- отчет об исполнении расходов бюджета муниципального образования "Город Астрахань" за девять месяцев 2008 года  по ведомственной структуре расходов (приложение 6);
- отчет об исполнении расходов бюджета муниципального образования "Город Астрахань" за девять месяцев 2008 года по разделу "Общегосударственные вопросы" (приложение 7);

- отчет об исполнении расходов бюджета муниципального образования "Город Астрахань" за девять месяцев 2008 года  по разделу "Национальная безопасность и правоохранительная деятельность" (приложение 8);

- отчет об исполнении расходов бюджета муниципального образования "Город Астрахань" за девять месяцев 2008 года  по разделу "Национальная экономика" (приложение 9);

- отчет об исполнении расходов бюджета муниципального образования "Город Астрахань" за девять месяцев 2008 года  по разделу "Жилищно-коммунальное хозяйство" (приложение 10);

- отчет об исполнении расходов бюджета муниципального образования "Город Астрахань" за девять месяцев 2008 года по разделу "Охрана окружающей среды" (приложение 11);

- отчет об исполнении расходов бюджета муниципального образования "Город Астрахань" за девять месяцев 2008 года по разделу "Образование" (приложение 12);

- отчет об исполнении расходов бюджета муниципального образования "Город Астрахань" за девять месяцев 2008 года по разделу "Культура, кинематография, средства массовой информации" (приложение 13);

- отчет об исполнении расходов бюджета муниципального образования "Город Астрахань" за девять месяцев 2008 года по разделу "Здравоохранение и спорт"» (приложение 14);

- отчет об исполнении расходов бюджета муниципального образования "Город Астрахань" за девять месяцев 2008 года по разделу "Социальная политика" (приложение 15);

- отчет по структуре муниципального долга города Астрахани за девять месяцев 2008 года (приложение 16);
- отчет об исполнении Программы капитального строительства и реконструкции объектов социальной сферы, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства  города  Астрахани за девять месяцев 2008 года (приложение 17);
- отчет об исполнении целевых программ, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования "Город Астрахань" за девять месяцев 2008 года (приложение 18).

3. Отделу пресс-службы администрации города Астрахани опубликовать настоящее постановление мэра города в средствах массовой информации.
Мэр города                                                                                      С.А. Боженов